
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 223  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 223

Data: 11-04-2012

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI, PER LA
COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO
INFORMATICO - CATEGORIA D/1: APPROVAZIONE VERBALI
COMMISSIONE ESAMINATRICE

 
 
 
 

 

Istruttore: NUNZIATA  CATANESE

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

 

 

1/32012      223

mailto:N.223


2/32012      223



 

Il Segretario Generale – dirigente responsabile
 

 
- Premesso che:

·               con determinazione dirigenziale n. 955 del  23/11/2011, veniva bandito concorso pubblico, per soli esami, per
la copertura di un posto di istruttore direttivo informatico – categoria D/1;  
·               la Commissione Esaminatrice, costituita con determinazione dirigenziale n. 93 del 15/02/2012, ha rimesso i
verbali delle operazioni, con tutti gli allegati, per gli ulteriori provvedimenti di competenza, ai sensi dell’art. 26 del
Regolamento per l’accesso agli impieghi;

 
- Visto che, sulla base delle votazioni d’esame, la predetta Commissione ha provveduto a redigere la seguente graduatoria
generale in ordine di merito:
 
 

posizione Cognome e Nome Media prove
scritte punti/30

prova orale
punti/30

totale punti su 60

 1. MANNARANO LUCA 24 25 49

 2. FERMO MASSIMILIANO 18 24 42
 
 
- Riscontrata la regolarità delle operazioni del concorso, quali risultano dai verbali dei lavori della Commissione;
 
- Ritenuto, pertanto, di provvedere all’approvazione dei verbali medesimi;
 
- Dato atto che ai sensi dell’art. 26 del Regolamento per l’accesso agli impieghi, la graduatoria di merito è immediatamente
efficace;
 - Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;

- Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

D E T E R M I N A
 
1°) di approvare, per quanto detto in premessa, i verbali della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per soli
esami, per la copertura di un posto di istruttore direttivo informatico – categoria D/1,   nonché la seguente graduatoria
generale di merito:
 

posizione Cognome e Nome Media prove
scritte punti/30

prova orale
punti/30

totale punti su 60

 1. MANNARANO LUCA 24 25 49

 2. FERMO MASSIMILIANO 18 24 42
 
 
2°) di dare atto che:

·        la graduatoria predetta, ai sensi dell’art. 26 del Regolamento per l’accesso agli impieghi, è
immediatamente efficace;
·        la graduatoria medesima viene pubblicata all’Albo Pretorio sul  sito web del Comune per otto giorni
consecutivi e che dalla data di pubblicazione dell’avviso decorre il termine di eventuali impugnative;
·        l’impegno di spesa per la nomina del vincitore verrà assunto con separato provvedimento a cura del
Servizio Gestione Risorse Umane.

 
 

Il Segretario Generale – dirigente responsabile
                                                                                                                            (DOTT. PAOLO CODARRI)

3/32012      223


